

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงพื้นที่เขตหวงห้ามรอบแนวกำแพง

เจ้าของ ทิณทสสถานหญิงธนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ทิณทสสถานหญิงธนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	พื้นที่เขตหวงห้าม	283,211.92	1.3056	369,761.49	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...5....% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			369,761.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			369,761.49	
	ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางๆ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรรณิพย์ เวชการ)

แบบและรายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

[illegible]

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เตียมประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรรณสนีย์ เวชการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงพื้นที่เขตหวงห้ามรอบแนวกำแพง

สถานที่ก่อสร้าง : ท้องถิ่นบ้านหนองบัว

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.รณบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564

แบบและรายการเลขที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานเทพื้น ค.ส.ล.หนา 0.10	1	ตร.ม.						
1	ทรายหยาบ	0.0625	ลบ.ม.	495.00	30.94	99.00	6.19	37.13	1. ราคาต่อหน่วย เท่ากับราคาวัสดุ ของดังนี้
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc. cube	0.10	ลบ.ม.	2,420.60	242.06	306.00	30.60	272.66	เสร็จสุทธิการค่า
3	เหล็ก wmt. &4 มม. @ 0.25 #	1.00	ตร.ม.	30.00	30.00	5.00	5.00	35.00	กระทรวงพาณิชย์
4	ไม้ใช้ทำแบบ	0.15	ตร.ม.	350.00	52.50	115.00	17.25	69.75	ไม่รวม
	ราคารวม 1 ตร.ม							414.54	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	พื้นที่ 435.30 ตร.ม. x 414.54							180,449.26	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายอนุ จิตวิไลโสภณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพัพล เจียมประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาวพรศรัณย์ เวชการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงพื้นที่เขตหวงห้ามรอบแนวกำแพง

สถานที่ก่อสร้าง ทัดตลสถานหญิงธนบุรี

แบบและรายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564 เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานรั้วลวดหนาม	1	งาน						
1	- ลวดหนามชุบกัลวาไนซ์	2,065.00	เมตร	38.28	79,048.20	11.48	23,714.46	102,762.66	1. ราคาต่อหน่วย เท่ากับราควัสดุ ของตั้งนี้
	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 12								เศรษฐกิจการค้า
									กระทรวงพาณิชย์
									ไม่รวม
									ภาษีมูลค่าเพิ่ม
								102,762.66	7%
	ราคารวมทั้งหมด (ราคารวมงานที่2)							102,762.66	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ ธีร์โสภณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เกียมประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวพรศรัณย์ เวชการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)